
FLEXTRON
rlnsMM Iv

Smlouva o poskytnutí řešení SOPHOS Firewall a souvisejících
aktualizací bezpečnostních nástrojů
(dále jen "Smlouva")

Uzavřená mezi smluvními Stranami (dále jen „účastníci”), kterými jsou:

FLEXTRON electronic, s.r.o.
Boršovská 2228/5, 697 01 Kyjov - Nětčice
IČ: 28274032
DIČ: cz 28274032
Zastoupené Radimem Němcem, jednatelem společnosti
(dále jen jako "Poskytovatel")

a
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště
Kollárova 617
686 01 Uherské Hradiště

IČ: 00559644
DIČ: c200559644

Zastoupená Mgr. Danou Tománkovou, ředitelkou školy v Zastoupení

(dále jen jako "Zákazník")

I. OBECNÁ USTANOVEN Í

1) Poskytovatel prohlašuje, že je společností Založenou podle práva České republiky. Dále prohlašuje, že
disponuje technologií a know-how k poskytování řešení SOPHOS XG firewall (dále jen „technologie"), že je
oprávněn Zákazníkovi poskytovat dodávku této technologie, doprovodné a Servisní služby a je oprávněn tuto
Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

2) Zákazník prohlašuje, žeje Subjektem Založeným podle práva Česke' republiky, že má zájem o pronájem
technologie, poskytování doprovodných a servisních služeb a současně prohlašuje, že je oprávněn tuto
Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodávka SW řešení SOPHOS XG firewall a jeho následná aktualizace na období
36 měsíců.

Služba je zákazníkovi předána formou dodávky SOPHOS XG firewall a jeho pravidelných aktualizací.

Smlouva o poskytnutí řešení SOPHOS XG firewall 1



FLEXTRON
Husum II

III. PRÁVA A PovıNNosTı úČASTNÍKů

1) Zákazník poskytne Poskytovateli nezbytnou Součinnost a Sdělí mu veškeré okolnosti potřebné
k řádnému plnění závazků Poskytovatele. Zákazníkjmenuje v čl. IV odst. 2 kontaktní osobu, která je
kompetentní a bude v dané oblasti jednat.

2) Zákazníkje oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění Závazků Poskytovatele.

3) Poskytovatel může dle potřeby poskytovat školení, Zodpovídat dotazy, poradenství týkající se optimálního
technického řešení aj.

4) Poskytovatel neodpovídá Za jednání třetích osob, S nimiž Zákazník vstoupí do právního vztahu, a které
Svým jednáním ovlivňují předmět této Smlouvy.

5) Poskytovatel je povinen Zajistit bezproblémový a bezporuchový chod technologie. Zákazník poskytne
Součinnost pro aktualizaci technologie poskytovatele.

6) Poskytovatel Se zavazuje řešit Zákazníkem identifikované problémy v pracovní dny od 8:00 do 15:00.

7) Poskytovatel bude provádět podle svého uvážení všechny ostatní činnosti směřující k optimálnímu chodu
technologie.

8) Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, dle pokynů Zákazníka a
v souladu s jeho Zájmy.

ıv. PoDsTATNÉ NÁLEŽITOSTI SMLOuvY

1) Kontaktní osoba Zákazníka: lng. Jana Horáková, horakova@SSphZ-uh.cz

2) Kontaktní údaje Helpdesk: tel.: 515 536 536, PO—PA 09:00 — 15:00

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena Za dodávku řešeníje stanovena ve 3 platbách takto:
1. Platba v měsíci 12/2020 ve výši 44.319,-Kč + DPH
2. Platba v měsíci 10/ 2021 ve výši 44.319,-Kč + DPH
3. Platba v měsíci 9/2022 ve výši 44.319,-Kč + DPH

Splatnost faktur je 14 dní.

vı. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

Pro případ prodlení Zákazníka s úhradou Splatné faktury Se sjednává úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné
částky Za každý den prodlení.

V případě prodlení Zákazníka S úhradou Splatné faktury delší než 30 dnů je Dodavatel oprávněn přerušit
funkčnost poskytnutého Firewallu a/nebo požádat Zákazníka o vrácení dodaného Zboží a Zákazník je povinen
Předmět Smlouvy vrátit.

Smlouva o poskytnutí řešení SOPHOS XG firewall 2



FLEXTRON
Mais/x41!

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy.

2) Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou — 36 měsíců.

3) Tato smlouva může být doplněna nebo Změněna pouze písemným dodatkem nebo přílohou,
podepsanými oběma stranami.

4) Tato smlouva vyjadřuje Svobodnou vůli obou stran a byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno
převzal Poskytovatel a druhé Zákazník.

V Kyjově dne 27.11.2020 V Uherském Hradišti dne

Radim Němec Mgr. Dana Tománková

Smlouva o poskytnutí řešení SOPHOS XG firewall


